

Hotel Sisimiut ApS

Aqqusinersuaq 86, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 50 93 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Magnus Agerskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Sisimiut ApS Aqqusinersuaq 86 3911 Sisimiut
	Telefon: +299 86 48 40 Hjemmeside: www.hotelsisimiut.gl
	CVR-nr.: 12 50 93 24 Stiftet: 12. august 2008 Hjemsted: Qeqqata Kommunia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Magnus Agerskov, Rosenvej 59, Pilemark, 8305 Samsø, Formand Anette Lings, Siimuup Aqquserna 16, 3911 Sisimiut Bo Lings, Siimuup Aqquserna 16, 3911 Sisimiut
Direktion	Anette Lings, Siimuup Aqquserna 16, 3911 Sisimiut
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af hotel og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.086.369 kr. mod 9.532.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233.460 kr. mod 370.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med regnskabsmæssigvirkning fra 1. januar 2022 er en del af selskabets aktiver og gæld udspaltet til Hotel Sisimiut Ejendomme ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.086.369	9.532.369
1 Personaleomkostninger	-10.176.127	-8.141.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.613	-806.057
Driftsresultat	1.709.629	584.528
Andre finansielle indtægter	0	40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.923	-111.993
Resultat før skat	1.690.706	512.535
Skat af årets resultat	-457.246	-141.562
Årets resultat	1.233.460	370.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.233.460	370.973
Disponeret i alt	1.233.460	370.973

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	3.818.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.429	406.970
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	27.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.429</u>	<u>4.253.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>415.429</u>	<u>4.253.169</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.337.262</u>	<u>1.643.886</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.337.262</u>	<u>1.643.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.387	579.706
3 Udskudte skatteaktiver	8.108	0
Andre tilgodehavender	<u>593.936</u>	<u>2.554.022</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.505.431</u>	<u>3.133.728</u>
Likvide beholdninger	<u>3.437.103</u>	<u>2.129.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.279.796</u>	<u>6.907.362</u>
Aktiver i alt	<u>7.695.225</u>	<u>11.160.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.233.460	5.460.240
Egenkapital i alt	1.383.460	5.610.240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	167.169
Hensatte forpligtelser i alt	0	167.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.739.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.739.324
Kortfristet del af langfristet gæld	0	265.217
Gæld til pengeinstitutter	38.324	38.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.386.235	1.204.602
Selskabsskat	507.210	224.482
Anden gæld	3.932.067	1.910.522
Periodeafgrænsningsposter	447.929	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.311.765	3.643.798
Gældsforpligtelser i alt	6.311.765	5.383.122
Passiver i alt	7.695.225	11.160.531

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.823.590	7.959.597
Pensioner	<u>352.537</u>	<u>182.187</u>
	<u>10.176.127</u>	<u>8.141.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.923</u>	<u>111.993</u>
	<u>18.923</u>	<u>111.993</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	-167.169	-255.389
Udskudt skat af årets resultat	49.964	88.220
Afgang ved spaltning	<u>125.313</u>	<u>0</u>
	<u>8.108</u>	<u>-167.169</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-51.413	-209.148
Omsætningsaktiver	<u>59.521</u>	<u>41.979</u>
	<u>8.108</u>	<u>-167.169</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig leje på 2.124 t.kr.		
Selskabet hæfter solidarisk med Hotel Sisimiut Ejendomme ApS, for de forpligtigelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254, stk. 2		

Anette Grønkjær Lings

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anette Lings

Direktør

ID: 6feaa121-e5cf-4894-a4ec-8a4e94dc150d

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 13:58:23

Underskrevet med MitID



Anette Grønkjær Lings

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anette Lings

Bestyrelsesmedlem

ID: 6feaa121-e5cf-4894-a4ec-8a4e94dc150d

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 13:58:23

Underskrevet med MitID



Magnus Agerskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Magnus Agerskov

Bestyrelsesformand

ID: 6192a057-62d5-41da-8ce0-9d9af1005e5d

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 07:33:47

Underskrevet med MitID



Bo Lings

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Hegnet Mylliin Lings

Bestyrelsesmedlem

ID: 4407fb72-f0dc-4022-83f2-fe8d40af8219

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 11:51:19

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 14:09:51

Underskrevet med MitID



Magnus Agerskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Magnus Agerskov

Dirigent

ID: 6192a057-62d5-41da-8ce0-9d9af1005e5d

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 14:16:07

Underskrevet med MitID

